BRUKSANVISNING CHALLENGAIR 850

VIKTIG:
LES HELE BRUKSANVISNINGEN OG SIKKERHETSOPPLYSNINGENE FZR DU BRU-
KER PRODUKTET!!

Ta vare pa denne bruksanvisningen for senere oppslag.

Gratulerer!

Du har né kjgpt Double K CHALLENGAIR 850/850XL faner, som produserer varm hgy-
hastighetsluft under trykk, som gjar pelsstellet enklere og raskere. Den nye fgneren din
er bygget for lang og palitelig bruk.

Vennligst les hele denne bruksanvisningen fgr du bruker fgneren og ta vare pa bruksan-
visningen i tilfelle du trenger a sl opp i den senere.

Et garantikort ligger i forpakningen. For at din 2 ars garanti skal bli gyldig, ma du fylle ut
dette kortet og sende det til selgeren eller til Double K Industries innen 30 dager fra du
kjgpte faneren.

Din 2 ars garanti vil da gjelde for materialdefekter og produksjonskvalitet, unntatt for kull-
barster og luftfiltre, som er slitedeler. (Garantikortet inneholder alle relevante opplysning-
er om garantien). Ta ogsa vare pa din kjgpekvittering som dokumentasjon pa kjgpetids-
punktet.

Din Challengair 850/850-XL drives av to elektriske motorer, hver med to kullbgrster. Det
er viktig at bgrstene blir skiftet nar de er slitt for & unnga skade pa motoren. (Kullbgrster
er slitedeler og omfattes ikke av garantien). Vi forslar at bgrstene kontrolleres etter ca
500 timers bruk. Se eget avsnitt for hvordan bgrstene skal skiftes.

VIKTIGE SIKKERHETSOPPLYSNINGER:

ADVARSEL: VIKTIGE OPPLYSNINGER SOM MA LESES F@R DU BRUKER PRODUK-
TET!

Ved bruk av elektriske apparater, spesielt nar barn eller kjzeledyr er til stede, bgr alltid grunn-
leggende sikkerhetsrutiner fglges for a unnga risiko for brann, elektriske sjokk eller per-
sonskader. Veer saerlig oppmerksom pa falgende:

START IKKE F@GNEREN UTEN AT DU F@RST HOLDER | BLASESLANGEN, da lufttrykket
fra foneren kan f& slangen til & sl raskt fra side til side og forarsake skade.

-1-




01. Ikke la produktet ELLER dyret vaere ubevoktet nar produktet er startet.

02.  Trekk ut stikkontakten nar apparatet ikke er i bruk.

03.  Unnga bruk av skjgteledning

04. Trekk ikke i ledningen for & dra ut kontakten.

05. Utsett ikke apparatet for regn eller vann.

06. Ikke bruk eller oppbevar apparatet slik at det kan falle eller bli trukket ned i balje
eller kar fylt med vann. Dersom apparatet faller i vannet, TREKK UT KONTAK-
TEN! IKKE TA NED | VANNET!

07. Trekk ut stikkontakten far service eller reparasjon av apparatet

08. Ikke putt gjenstander inn i apparatets apninger.

09. Hold lgse klaer, smykker og har vekk fra apparatets apninger.

10. Ikke blas direkte i grer eller gyne pa dyrene.

11. Ikke bruk apparatet dersom ledningen eller stgpselet er skadet, har falt ned eller

blitt utsatt for regn eller vann. Lever apparatet til selgeren eller et autorisert verk-
sted for service.

12. Denne fgneren og alle fanere av denne typen, produserer meget varm luft og skal
ikke brukes som burtgrkere. For burtgrking er modellen CHALLENGAIR 560 best
egnet

13. Dette apparatet er kun beregnet for bruk pa dyr.

14. Bar kun brukes av voksne personer. Veer forsiktig ved bruk med barn i naerheten.

15. Ikke koble til utstyr som ikke er anbefalt av Double K Industries.

16. Bruk ikke uten at luftfiltrene er pa plass. Hold filtrene rene, da skitne filtre begren-
ser luftinntaket og kan skade motoren eller forarsake overoppheting.

17. Plugges kun i jordet stikkontakt. Kontroller at stramuttaket er dimensjonert med
riktig sikring for apparatets Ampereopptak. (10 A).

18. Ikke bruk apparatet til annet enn det er konstruert for.
19. Ikke forsgk & utfgre service eller reparasjoner som ikke er nevnt i servicemanua-
len.

20. Ombygginger eller modifikasjoner av apparatet ma ikke forekomme. Ikke bruk ap-
paratet dersom noen deler eller brytere er skadet. Send apparatet til selgeren eller
autorisert verksted for service.

21.  Ved reparasjoner ma kun originaldeler fra Double K Industries benyttes.

EN NOTIS OM VARME: Din Challengair 850/850-XL har ikke noe varmeelement. Den
produserer varme ved hjelp av et gjennomstrgmningssystem i motoren. Det betyr at all
luften blases gjennom motoren og varmes opp av den varmen som motoren produserer.
Samtidig fungerer dette som en avkjgling for motoren. Dette betyr mindre strgmforbruk
og starre tgrkeeffekt, samtidig som tarkeren oppnar maksimal terkeeffekt etter kun 2-4
minutters bruk. Romtemperaturen er ogsa medvirkende til gket temperatur pa luften.

BRUK — Strgmbrytere og betjening:

1. Standard 2-hastighets modell: Denne modellen har to vippebrytere. Hver bryter
betjener hver sin motor. Du kan valgfritt bruke en eller begge motorene etter hvor hagy
effekt du @nsker. "PA” er bryteren i opp-stilling. "AV” er bryteren i ned-stilling.

2. Variabel hastighet: Denne modellen har en vridbar hastighetskontroll og en 3-
stillings vippebryter. | midtstilling er den "AV”, i nedre stilling er det full styrket og i
gvre stilling, kan du justere hastigheten med den vridbare bryteren.

Nedre luftuttak: Vri den svarte vrideren motsols for & stenge det nedre uttaket og med-
sols for & apne.
OBS: Det gvre luftuttaket er alltid apent!

OBS+: Kun pa stativmonterte modeller: Dersom du gnsker & bruke slange med hgyest
mulig luftstyrke, kan du demontere det gvre ragret og montere en slange. Steng sa for det
nedre uttaket og du har meget hgy effekt fra slangen.

-2-



MONTERING AV STATIVMODELL:

Tarkeren leveres i 2 kartonger. Disse skal inneholde: Kartong 1: Selve tgrkeren. Kar-
tong 2: Stativfot med hjul, monteringsbgyle, teleskopisk stang, en 2 mtr Fleksibel slange
(2 til tarkere med dobbelt uttak), en forlengeralbue, 3 munnstykker og 2 burtarkere (4 til
tarkere med dobbelt uttak) og et slangeadapter (2 til tarkere med dobbelt uttak).

For & montere tarkeren, bar du starte med a feste monteringsbaylen (del nr. 853) til tar-
keren og feste den med de to skruene pa siden av tarkerhuset. Monteringsbgylen har
spor som er svakt skranende. Skraningen skal vaere i foroverretning. Skru til skruene for
a holde tarkeren i gnsket stilling.

Beaerbar Modell:

Den baerbare modellen leveres med 1 stk 2 meter fleksibel slange (2 til tarkere med dob-
belt uttak), 3 munnstykker, 2 burtarkere (4 til tarkere med dobbelt uttak) og en slange-
adapter (2 til tarkere med dobbelt uttak).

Montere slangen pa tgrkeren: Slangen skrues mot urviserne for feste pa tarkeren. Det
samme gjgres med munnstykker som skal festes pa slangen.

VEDLIKEHOLD:

RENGJ@RING AV FILTER: Bade utvendige og innvendige filtere ma holdes rene. Der-
som filtrene blir dekket av har og/eller urenheter, vil luftstrammen reduseres og motoren
kan overopphetes. Bruk aldri tgrkeren uten at begge filtrene er pa plass!

Det utvendige filteret er festet med borrelds. Rengjar det utvendige filteret daglig med
stevsuger eller ved a riste ut urenhetene. Om ngdvendig, kan filteret skylles i vann, men
det ma tarke helt far det monteres igjen.

Rengjgring av det innvendige filteret:

1. Trekk ut stikkontakten

2. Fjern skruene i bakdekselet (fig. 3) og ta av bakdekselet

3. Taauv filterplatene inne i tarkeren ved & vri og dra.

4. Rengjar filterne med en stagvsuger eller vaske de forsiktig i lunkent vann. Rist av van-
net og la de tarke helt far montering.

Sett filterplatene tilbake pa plass inne tgrkeren.

Sett pa plass bakdekselet og fest skruene..

oo

KULLB@RSTER: Din Challengair 850/850-XL tarker er utstyrt med to kullbgrster pa hver
motor. Kullbgrstene bar kontrolleres for slitasje etter ca 500 timers bruk. Dersom kull-
barstene er slitt ned slik at det ikke er igjen mer enn ca. 7,5 mm, skal de byttes for & unn-
ga skade pa motoren. Bruk kun originale kullbgrster, som du bestiller hos din leverandgr.
Husk & si i fra du skal ha kullbgrster til en 850/850-XL, da det er forskjellige kullbgrster til
forskjellige modeller.

Alt annet vedlikehold som ikke er forklart her, skal utfgres av din leverandgr eller av auto-
risert verksted.
Alle garantireparasjoner skal utfgres av autorisert verksted.

LYKKE TIL MED DIN CHALLENGAIR 850/850-XL!
Desember 2006
Norsk Importar:

Hund-1 DA, Sgrkedalen, 0758 Oslo
e-post: post@hund-1.no



Fig.1l

555

CR.
SLEEVE, OUTER TUBE
PLUG, BLACK HOUSING
HUT, FINGER ADJUST SWITCH
PLATE, SWITCH
KHOB,1/4-20X9/16 FINGER NUT
CORD PRUTECTOR

SWITCH, (V.5.) NOT SHOWN

MUT, {V.5.) NOT SHOWN

TRIAC  MOT SHOWN

P.C, BOARD  MOT SHOWM

PLATE, BSO BLACK

SCREM, 1/4-20X7/8 HEX CAP (F.P. A.E.)
WASHER PLATER, 3/8 SLIT LOCK {Y-BAR)
GASKET, ARM EXTENSION

HOUSING, MOTOR

GASKET, 41" RUBBER HOUSING

SWITCH, TOGGLE (3-PDS.)

SWITLH, TOGGLE (2-PO5.)

FILTER, 5 1/2" DIA. BACK PLATE
MOTOR, {xXL)

HOTOR, (XL 240V.)

HOTOR, (REG. $

WOTOR, (HEG. 240v.)

BOLT, 1/4-20X1 3/4 HEX TAP STAND
SPRING, GAS HGT SHOWN

SCREW, 10-24XT-1/4 W.M. NOT SHOMN
LIGH1, INDICATOR MOT SHOWN

MUT, 1/4-20 u-BOLT

SCREN, 6/32X1/4 STAND

TUBE, INNER (TOP)

KNOB, 3/B-16M3/4 ADJUSTMENT

FOAM, SOUND PROGFING NOT SHOWN
SPRING, RUBBER SEAL

WASHER, W10 USS FLAT RUBBER SEAL

15
C——1l

26

\\

FPig. 2

Y

BEF.N PARTH DECRIPTION

M, 83
32, B4S
33, 846
34, BT
35, 849
36. BS3
3r. 855
3. 857
39, B&S
4D, B&B
41.  B&9
&2, 877
43, 819
&y,  BB1
45. B82
46, 888
47. B9O
48, W92
49, BB
50. 899
51, 967
52, 5506
53. 5509
54. 5513
55, 5514
56. 5523
57, 5532
58, 5538
59, 5544
61, $020
&2, 9021
&3, 9022
64, 9023

SCREW, BX3/4 NOTOR PLATE MOT SHOWN
SCREW, BX3/8 PHIL PAN HD RUBBER SEAL
WASHER, 3/8 FLAT BRAKET NOT SHOWN
BOLT, U

¥NOB, 3/B-16X1/2 ¥ BAR

¥ BAR

PLATE, 14"X7" MOTOR

SLEEVE, ARM EXTENSION

U CHAMMEL, ALUMINUN NOT SHOWN
FILTER, MOTOR

KNOB, SPEED COMTROL NOT SHOWN

TIE WRAP (T-1/2%)

BOLT, 3/8-16X1-1/2 ¥ BAR

CORp, (14/3 T5AMP.) 14 FT. POMER
STEEL ANGLE,1-1/4X1-1/4X1/8 WOT SHOMN
PLATE, THREADED DUAL/OTLT FACE

ARN NOZITLE

ARM EXTENSION

SEAL, RUBBER

WASHER, 1.37 OD 375 ID .095 TH. Y-BAR
WASHER, 1/& SPLIT LOCK MOTOR MOUNT
NUT, 1/4-20 WHII FLNG RUBBER SEAL
KNOB, AIR COWTROL

NUT, CONTROL HOT SHOWN

SCREW, 10x3/4 PHIL PAM HD FACE PLATE
CLAMP, ARNM EXTENSLOM

CLAMP, 3/8" CABLE NOT SHOWN

VELCRO, BLACK WELSTICK (7-8) NOT SHOWN
SCREW, 1001 PHIL PAN HD (8.P.)

TURE, OUTER (BOTTOM)

CASTER, STAND BASE

CASTER, (LOCKING} STAMD BASE

BASE, 25" 5-LEG STAND

_3_4_4

48 ‘-‘6 47

[%}

55 ° ?

s —(-53

29 52
1

7= 25
60,

24
-2

61 62



